檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李佩紋

電話：06-3901128

傳真：06-2982507

電子信箱：pwlee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國100年6月9日

發文字號：府人考字第1000393053號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨、說明三及四(0393053A00_ATTCH1.xls、0393053A00_ATTCH3.doc)

主旨：檢送「臺南市政府100年度獎勵公務人員勤學評比要點」

（附件1）乙份並自本（100）年1月1日起生效，請確實配

合推動辦理，請　查照。

說明：

一、依據本府100年度培育公務人力實施計畫（本府100年4月1

日府人考字第1000210826號函諒達）辦理。

二、為落實前開實施計畫並激勵所屬公務人員踴躍參與數位學

習及各項學習活動，爰訂頒旨揭勤學評比要點。

三、依據本要點本年度各機關（單位）以「每人數位學習時數

平均達40小時、終身學習時數平均達120小時」為基本目

標，勤學績優之個人及機關（單位）另訂有獎勵措施，請

　貴機關（單位）確實配合推動辦理。

四、另檢送修正之本府100年度政策性數位學習課程計畫表乙

份，旨揭要點第六點有關數位學習課程必修37小時課程及

健康生活精選課程請依本計畫表辦理（附件2，本府100年5

月27日府人考字第1000392309號函諒達，認證時數業已修

正）。

8

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、本文相關附件及勤學評比分組名單請至「本府公務入口網

」─「公文附件下載」（http://login.tainan.gov.tw/o

da.aspx）。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處考訓科 2011-06-09
11:33:56